
52 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.446 Terça-feira, 29 DE DEZEMBRO DE 2020

O EMPREENDIMENTO TERRA TRANSPORTES & SERVICOS LTDA 
COM O CNPJ 19.114.469/0001-80 

TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DA SEMMA/BONITO A LICENÇA DE INSTA-
LAÇÃO E OPERAÇÃO Nº 007/2020, PARA ATIVIDADE DE GARAGEAMENTO.

Protocolo: 615210

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMETÁ
EXTRATO TERMO ADITIVO

Espécie: Primeiro Termo Aditivo de Acréscimo de 25% de quantitativo ao 
Contrato nº05/2020, decorrente do Pregão Eletrônico SRP n° 01/2020, 
que tem por objeto o Registro de Preço para Eventual Aquisição de Com-
bustível, CONTRATANTE: Câmara Municipal de Cametá. CONTRATADA: 
J.E.B BATISTA, CNPJ: nº 08.003.016/0001-60. Valor Global de 25% R$ 
99.831,75. Assinatura 03 de novembro de 2020.

Protocolo: 615227

CÂMARA MUNICIPAL DE BREVES
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20200009. TP 001/2020. 
ESPÉCIE: Tomada de Preço. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Breves. 
CONTRATADA: CONSTRUTORA SORRISO LTDA, CNPJ 17.956.809/000194. 
OBJETO: A alteração contratual no valor de R$ 2.456,85 (dois mil, quatro-
centos e cinquenta e seis reais e oitenta e cinco centavos), nos termos do 
art. 65, parágrafo 1º, da Lei Federal nº 8.666/93, passando o Contrato a 
ter o valor total de R$ 23.717,58 (vinte e três mil, setecentos e dezessete 
reais e cinquenta e oito centavos). DATA DA ASSINATURA: 18 de dezembro 
de 2020.

Protocolo: 615222

PUBLICAÇÃO DE EXTRATOS DE CONTRATOS 
DE SERVIDOR TEMPORÁRIO

CÂMARA MUNICIPAL DE BENEVIDES
Contrato Administrativo Nº 001/2020

CONTRATANTE: Câmara Municipal De Benevides
CONTRATADO:  ROSIVALDO SANTIAGO MAIA JUNIOR
CARGO: AGENTE DE SEGURANÇA I
PRAZO: 12 meses
INÍCIO: 01/01/2020
TÉRMINO: 31/12/2020
DATA DA CONTRATAÇÃO: 01/01/2020.
Contrato Administrativo Nº 002/2020
CONTRATANTE: Câmara Municipal De Benevides
CONTRATADO:  CARLOS AUGUSTO ELEOTERIO CAVALCANTE
CARGO: AGENTE DE SEGURANÇA II
PRAZO: 12 meses
INÍCIO: 01/01/2020
TÉRMINO: 31/12/2020
DATA DA CONTRATAÇÃO: 01/01/2020
Contrato Administrativo Nº 003/2020
CONTRATANTE: Câmara Municipal De Benevides
CONTRATADO:  EDSON MATEUS DE OLIVEIRA
CARGO: AGENTE DE SEGURANÇA II
PRAZO: 12 meses
INÍCIO: 01/01/2020
TÉRMINO: 31/12/2020
DATA DA CONTRATAÇÃO: 01/01/2020
Contrato Administrativo Nº 004/2020
CONTRATANTE: Câmara Municipal De Benevides
CONTRATADO:  IVANILSO FREIRE CUNHA
CARGO: AGENTE DE SEGURANÇA I
PRAZO: 12 meses
INÍCIO: 01/01/2020
TÉRMINO: 31/12/2020
DATA DA CONTRATAÇÃO: 01/01/2020
Contrato Administrativo Nº 005/2020
CONTRATANTE: Câmara Municipal De Benevides
CONTRATADO:  MEIRES MOURA DA SILVA
CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO III
PRAZO: 12 meses
INÍCIO: 01/01/2020
TÉRMINO: 31/12/2020
DATA DA CONTRATAÇÃO: 01/01/2020
Contrato Administrativo Nº 006/2020
CONTRATANTE: Câmara Municipal De Benevides
CONTRATADO:  FRANCISCO SÉRGIO SANTOS OLIVEIRA
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO I
PRAZO: 12 meses
INÍCIO: 01/01/2020
TÉRMINO: 31/12/2020
DATA DA CONTRATAÇÃO: 01/01/2020
Contrato Administrativo Nº 007/2020
CONTRATANTE: Câmara Municipal De Benevides
CONTRATADO:  GILMARA CORRÊA DE SOUSA
CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS I
PRAZO: 12 meses
INÍCIO: 01/01/2020
TÉRMINO: 31/12/2020
DATA DA CONTRATAÇÃO: 01/01/2020

Contrato Administrativo Nº 008/2020
CONTRATANTE: Câmara Municipal De Benevides
CONTRATADO:  ALAN KLEITON SILVA DE SOUZA
CARGO: AGENTE DE SEGURANÇA II
PRAZO: 11 meses
INÍCIO: 01/01/2020
TÉRMINO: 30/11/2020
DATA DA CONTRATAÇÃO: 01/01/2020
Contrato Administrativo Nº 009/2020
CONTRATANTE: Câmara Municipal De Benevides
CONTRATADO:  ANDREZA DE CASTRO SILVA
CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS I
PRAZO: 11 meses
INÍCIO: 01/01/2020
TÉRMINO: 30/11/2020
DATA DA CONTRATAÇÃO: 01/01/2020
Contrato Administrativo Nº 010/2020
CONTRATANTE: Câmara Municipal De Benevides
CONTRATADO:  DIERMESON DIEGO FREITAS DO NASCIMENTO
CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO III
PRAZO: 11 meses
INÍCIO: 01/01/2020
TÉRMINO: 30/11/2020
DATA DA CONTRATAÇÃO: 01/01/2020
Contrato Administrativo Nº 011/2020
CONTRATANTE: Câmara Municipal De Benevides
CONTRATADO:  KAROLINY DO SOCORRO MONTEIRO DA SILVA
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
PRAZO: 10 meses
INÍCIO: 01/01/2020
TÉRMINO: 31/10/2020
DATA DA CONTRATAÇÃO: 01/01/2020
Contrato Administrativo Nº 012/2020
CONTRATANTE: Câmara Municipal De Benevides
CONTRATADO:  ALBERTO RICARDO ROSA CALDAS
CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO III
PRAZO: 09 meses
INÍCIO: 01/01/2020
TÉRMINO: 30/09/2020
DATA DA CONTRATAÇÃO: 01/01/2020
Contrato Administrativo Nº 013/2020
CONTRATANTE: Câmara Municipal De Benevides
CONTRATADO:  IURY LUCIANO LIMA MARTINS
CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO III
PRAZO: 08 meses
INÍCIO: 01/01/2020
TÉRMINO: 31/08/2020
DATA DA CONTRATAÇÃO: 01/01/2020
Contrato Administrativo Nº 014/2020
CONTRATANTE: Câmara Municipal De Benevides
CONTRATADO:  ANA ANDREZA NASCIMENTO
CARGO: OPERADOR DE VÍDEO
PRAZO: 12 meses
INÍCIO: 01/01/2020
TÉRMINO: 31/12/2020
DATA DA CONTRATAÇÃO: 01/01/2020
Contrato Administrativo Nº 015/2020
CONTRATANTE: Câmara Municipal De Benevides
CONTRATADO:  CONSUELO GUEDES ROSARIO
CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS I
PRAZO: 12 meses
INÍCIO: 01/01/2020
TÉRMINO: 31/12/2020
DATA DA CONTRATAÇÃO: 01/01/2020
Contrato Administrativo Nº 016/2020
CONTRATANTE: Câmara Municipal De Benevides
CONTRATADO:  CARLOS MAGNO DA SILVA GOMES FILHO
CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO III
PRAZO: 12 meses
INÍCIO: 02/01/2020
TÉRMINO: 31/12/2020
DATA DA CONTRATAÇÃO: 02/01/2020
Contrato Administrativo Nº 017/2020
CONTRATANTE: Câmara Municipal De Benevides
CONTRATADO:  RODRIGO NASCIMENTO DE FRANÇA
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO III
PRAZO: 12 meses
INÍCIO: 02/01/2020
TÉRMINO: 31/12/2020
DATA DA CONTRATAÇÃO: 02/01/2020
Contrato Administrativo Nº 018/2020
CONTRATANTE: Câmara Municipal De Benevides
CONTRATADO:  SEBASTIÃO ARAÚJO CORREIA
CARGO: AGENTE DE SEGURANÇA I
PRAZO: 12 meses
INÍCIO: 02/01/2020
TÉRMINO: 31/12/2020
DATA DA CONTRATAÇÃO: 02/01/2020
Contrato Administrativo Nº 019/2020
CONTRATANTE: Câmara Municipal De Benevides
CONTRATADO:  BRENO LUIZ SANTOS DE SOUZA


